supra per omnia qualifi,cato servatis semper ad unguem quibus supra ser-

vandis libere disponend.a et provid.enda demum volo et ord.ino pretaxatam

capellaniam de novo fundatam omni beneficio officio et servicio ecclesiastico

*ive perpetuo sive temporali incompatibilem fore Et ego vero predictus

d.ominus ALexander Scott heredes mei et assignati ornnes et singulas terras

tenementa annuos reclclitus et domos cum pertinenciis l)eo omnipotenti

beatissimeque Yirgini Marie matri sue et beatis Johanni Baptiste Cristofero

martiri Niniano episcopo ad" sustentationem dicti capellani perpetui et alios

pios usus suprascriptos et successorum suorum capellanorum ad' preilictum

altare divina celebrantium et imperpetuum celebraturorum in puram et
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perpetuam elimosinam et ad manum mortuam ad.eo libere et quiete in
omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum est contra
omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defend"emus.
In cujus rei testimonium huic presenti fundationis pagine et carte mee

manu mea subseripte sigillum meum est appensum unacum sigillo communi
dicti burgi de Irwin apud dictum burgum quarto die mensis Octobris anno
Domini millesimo quingentesimo quadragesimo Coram iriis testibus Willeimo
Cunynghame de Cunynghameheid Petro Ramsay burgensi de Dunde domino
Georgio Richardsoun vicario de Kilgour Willelmo Scot juniore Alano Kile
Jacobo Boid burgensi de Irwin dominis Roberto Paterson et Johanne
M'Gathan notario publico cum divcrsis aliis Quamquidem cartam nos
attend"entes non solum factam et capellaniam fundatam in contemplationem
et pro salute animarum dicti Alexandri suorum parentum consanguineorum
amicorum et benefactorum sed principaliter pro salute animarum nostri
nostrorum progenitorum et successorum Et pro prospero et felici statu nostri
Marie consortis nostre qua,m diu in hac vita vivimus et pro quiete et salute
animarum nostrarum quando ab ead.em egrediemur idcirco nos ex nostris
potestate et regali autoritatibus pro nobis et successoribus nostris eanclem
cartam donationem concessionem assignationem et fundationem ac omnia et
singula in eadem contenta in omnibus suis punctis et articulis condicionibus
modis statutis regulis et observanciis ac circumstanciis suis quibuscunque in
omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut prescriptum est approbamus
ratificamus admortizamus ac pro nobis et nostris successoribus ad manum
mortuam pro perpetuo confirmamus .salvis nobis et successoribus nostris
devotarum orationum suffragiis clictorum capellanorum et suorum successorum
tantum In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis
et admortizationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus
reverendissimo a,c reverendo in Christo patribus Gawino Giasguensi archi-
episcopo cancellario nostro Elenrico episcopo Candide case nostreque capelle
regie Strivelingensis dilectis nostris consanguineis Jacobo Aranie comite
domino Hammyitoun Archibaldo Ergadie comite domini Campbell et Lorne
etc. Malcolmo d.omino n'lemyng magno nostro camerario dilectis nostris
familiaribus Thoma Erskin de Brechin milite nostro secretari.o Jacobo
Kirkcaldy c1e Grange nostro thesaurario Davide Wod de Crag compotorum
nostrorum robulatore Magistris Jacobo X'oulis de Colintoun nostrorum
rotulorum registri ac consilii clerico et Thoma Bellendeu de Auchnowle
nostrarum justiciarie et cancellarie clerico ac directore apud Edinburgh